TİBCON GÜÇ KONDANSATÖRLERİ
TİBCON GÜÇ KONDANSATÖRLERİ
TİBCON POWER CAPACITOR
2
2xUn+2000 V veya 3000V AC 10 s
h
TİBCON GÜÇ KONDANSATÖRLERİ

(uF)
Çekilen Koli
Adedi (Adet / TL)
CYL-5-480-SCRTBC1400
TBC1401
TBC1402
TBC1403
TBC1404
TBC1405
TBC1406
TBC1407
TBC1408
TBC1409
5,0 5,98 4,2 3,5 76X210 3x23,05 6 16 1.685,00
CYL-7,5-480-SCR 7,5 8,97 6,3 5,2 76X210 3x34,6 9 16 1.828,00
CYL-10-480-SCR 10,0 11,96 8,4 6,9 76X210 3x46,1 12 16 2.043,00
CYL-12,5-480-SCR 12,5 14,95 10,5 8,7 85X210 3x57,7 15 12 2.456,00
CYL-15-480-SCR 15,0 17,94 12,6 10,4 95X210 3x69,15 18
9
2.760,00
CYL-16,7-480-SCR 16,7 19,97 14,03 11,60 95X247 3x64,3 18,4
9
2.985,00
CYL-20-480-SCR 20,0 23,93 16,8 13,9 95X247 3x92,2 24 9 3.532,00
CYL-25-480-SCR 25,0 29,91 21,0 17,4 116X247 3x115 30 4 4.673,00
CYL-30-480-SCR 30,0 35,89 25,2 20,8 116X247 3x138,3 36 4 4.948,00
CYL-33,3-480-SCR 33,3 39,83 28,1 23,2 136X247 3x153,5 39,9 4 5.790,00
480V/525 AĞIR HİZMET SİLİNDİR TİP KONDANSATÖR
Sipariş Kodu
SHD-CYL-5-525-SCR 5 4,2 3,5 2,9 76X175 3x19,3 5,5 16 1.656,00
SHD-CYL-7,5-525-SCR 7,5 6,3 5,3 4,4 76X210 3x28,9 8,3 16 1.878,00
SHD-CYL-10-525-SCR 10 8,4 7 5,8 85X210 3x38,5 11 12 2.134,00
SHD-CYL-12,5-525-SCR 12,5 10,5 8,8 7,3 85X210 3x48,3 13,8 12 2.583,00
SHD-CYL-15-525-SCR 15 12,5 10,6 8,7 95X210 3x57,8 16,5 9 2.862,00
SHD-CYL-20-525-SCR 20 16,8 14 11,6 116X210 3x77 22 6 3.461,00
SHD-CYL-16,7-525-SCR 16,7 13,95 11,73 9,69 116X210 3x77 22 6 3.159,00
SHD-CYL-25-525-SCR 25 20,9 17,6 14,5 116X247 3x96,3 27,5 4 4.478,00
SHD-CYL-30-525-SCR 30 25 21 17,4 116X247 3x115,5 33 4 5.373,00
SHD-CYL-40-525-SCR 40 33,5 28,1 23,2 136X247 3x154 44 4 7.826,00
525V SÜPER AĞIR HİZMET SİLİNDİR TİP KONDANSATÖR
Ürün Kodu 525 VAC
Qn (kVAr)
480 VAC

Qn (kVAr)
660 VAC
Qn (kVAr)
600 VAC
Qn (kVAr)
Boyutlar
DxH (mm)
Kapasitans
(uF)
Çekilen Koli
Adedi (Adet / TL)
SHD-CYL-20-690-SCRTBC1600
TBC1601
TBC1602
20 18,5 15,2 95X247 3x44,6 16,8 6 5.691,00
SHD-CYL-25-690-SCR 25 23 19 116X212 3x55,8 21 6 7.012,00
SHD-CYL-30-690-SCR 30 27,5 22,7 116X247 3x67 25,2 4 7.719,00
690V SÜPER AĞIR HİZMET SİLİNDİR TİP KONDANSATÖR
Sipariş Kodu
SHD-CYL-20-830-SCR 20 15,9 13,8 95X247 3x30,8 14 6 7.668,00
SHD-CYL-30-830-SCR 30 23,8 20,8 116X247 3x46,2 21 4 9.960,00
SHD-CYL-40-830-SCR 40 31,8 27,7 136X247 3x61,6 28 4 12.981,00
830V SÜPER AĞIR HİZMET SİLİNDİR TİP KONDANSATÖR
Ürün Kodu 830VAC
Qn (kVAr)
740 VAC

444x641x149Duvar
Duvar
444x641x149Duvar
440x641x149
NH SİGORTA ve YATAY YÜK AYIRICI
NH FUSE and HORIZONTAL OVERLAD DISCONNECTOR
18
Ürün KoduSipariş Kodu Boy
Anma  Kesme
Kapasitesi
(kA)
Anma
Un (V)
Anma
(V) Adeti (Adet / TL)
TB-NH00-16 NH00 16 120 500 690 50-60 10 184,00
TB-NH00-25 NH00 25 120 500 690 50-60 10 184,00
TB-NH00-32 NH00 32 120 500 690 50-60 10 184,00
TB-NH00-40 NH00 40 120 500 690 50-60 10 184,00
TB-NH00-50 NH00 50 120 500 690 50-60 10 184,00
TB-NH00-63 NH00 63 120 500 690 50-60 10 184,00
TB-NH00-80 NH00 80 120 500 690 50-60 10 184,00
TB-NH00-100 NH00 100 120 500 690 50-60 10 184,00
TB-NH00-125 NH00 125 120 500 690 50-60 10 184,00
TB-NH00-160
TB-NH01-160
TB-NH01-200
TB-NH01-250